

Investitor
Obiect

Primaria Rezina

**Lucrari de reparatie capitala a str. Pacii din or.
Rezina****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie capitala a str. Pacii din or. Rezina
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trotuar				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			150,803 16,721
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,29	57,66	16,72
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	120,00	0,42
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,04	12,00	0,48
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,294	453,00	133,18
2	RpDB37 A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			39,785 39,785
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,69	57,66	39,79
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,451 18,451
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,32	57,66	18,45
4	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			284,475 197,192
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,10	57,66	121,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	57,66	76,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,29	221,00	64,07

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,29	78,00	22,61
5	TrI1AA0 2C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			25,947 25,947
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,45	57,66	25,95
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			15,806 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,076	208,00	15,81
7	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton	m			185,189 39,209
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,17	57,66	9,80
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,51	57,66	29,41
	266310210 0001	Beton clasa. B15	m3	0,053	915,00	48,49
	266612280 0284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,005	97,00	97,48
8	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton (montarea bordurelor de la desfaceri)	m			185,189 39,209
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,17	57,66	9,80
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,51	57,66	29,41
	266310210 0001	Beton clasa. B15	m3	0,053	915,00	48,49
	266612280 0284-d	Bordura beton pentru trotuare (de la desfaceri)	m	1,005	97,00	97,48
9	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2			59,884 14,761
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,256	57,66	14,76
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,174	236,00	41,06
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,02	12,00	0,24
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	190,00	2,77
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	190,00	1,04
10	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в	m2			5,733 2,883

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,05	57,66	2,88
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,05	57,00	2,85
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t			10 849,924 0,000
	232032260 00401	Bitum	t	1,03	10 480,00	10 799,39
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	167,90	50,53
12	DE12C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2			111,979 20,181
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,29	57,66	16,72
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,06	57,66	3,46
	111100020 0010	Asfalt turnat	t	0,072	1 270,00	91,44
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,002	179,00	0,36
		2. Partea carosabila				
13	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			10,359 0,773
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0134	57,66	0,77
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,025	12,00	0,30
	294042000 7201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	910,00	6,46
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	190,00	1,35
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	208,00	1,48
14	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			15,808 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,076	208,00	15,81
15	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic, suprafata reparata pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			213,270 16,664
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,289	57,66	16,66
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	12,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	1 270,00	146,05
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 480,00	6,29
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,03	650,00	19,50
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	223,00	11,15
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	185,00	1,48
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	182,00	1,46
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	322,00	9,66
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,00	0,95
16	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			393,494 17,298
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,30	57,66	17,30
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	236,00	299,72
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,05	12,00	0,60
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	257,00	56,03
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,00	0,95
17	DI08A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici, folosind mastic bituminos	m			20,465 6,343
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,11	57,66	6,34
	232032260 0220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	0,43	10,48	4,51
	232016620 0676	White spirit	kg	0,028	18,00	0,50
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,60	10,83	6,50
	122100010 0001	Pudreta de cauciuc de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,115	18,00	2,07
	295227000 4035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	0,008	68,00	0,54
18	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,750 0,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	190,00	4,75
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,8 l/m2	t			10 844,548 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 00401	Bitum	t	1,03	10 480,00	10 794,18
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	167,90	50,37
20	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 248,601 32,636
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,566	57,66	32,64
	111100010 00131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,01	1 160,00	1 171,60
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	190,00	15,37
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	218,00	28,99
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,35 l/m2	t			10 845,024 0,000
	232032260 00401	Bitum	t	1,03	10 480,00	10 794,65
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	167,90	50,37
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu aternere mecanica	m2			128,383 2,883
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,05	57,66	2,88
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 270,00	119,38
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,003	220,00	0,66
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	10,67	0,12
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	257,00	1,36
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	516,00	2,73

Intocmit

(SRL Autodel Trans)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)